853

85314

3110

85315

3110

85316

3110

85395

3110

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 28/2003

Zwigksza si¢ plan wydatkow

Opieka Spoleczna

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia spoteczne

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki rodzinne, pielggnacyne i wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spoteczne

Burmistrz
mgr Marek Lechowicz

7 dnia 11 wrze$nia 2003r.

48.022

23.500

23.500

17.442

17.442

2.600

2.600

4.480

4.480



