## Zwiększa się plan wydatków

853	Opieka Społeczna	48.022
85314	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne	23.500
3110	Świadczenia społeczne	23.500
85315	Dodatki mieszkaniowe	17.442
3110	Świadczenia społeczne	17.442
85316	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyne i wychowawcze	2.600
3110	Świadczenia społeczne	2.600
85395	Pozostała działalność	4.480
3110	Świadczenia społeczne	4.480

Burmistrz mgr Marek Lechowicz